คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๑๓๔ ตอน หลัง 
สวน - ละแม ระหว่าง กม.๑๔+๗๖๗ - กม.๑๖+๙๓๓ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๙,๖๘๙ ตร.ม) ด้วยวิธี. 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงิน 
ท้ังส้ิน ๑๑,๙๐๓,๖๗๙.๑๒ บาท (สิบเอ็ดล้านเก้าแสนสามพันหกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสิบสองสตางค์) จำนวน 
๑ รายการ

ผ้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอย่ใน 
วันยินขอเสนอ ใดยมรายละเอิยดดังนิ

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่